#### TENDER NOTICE FOR SALE SCRAP MSME Technology Development Centre CENTRE FOR THE DEVELOPMENT OF GLASS INDUSTRY **FIROZABAD**

CDGI/ADMN//Stores /Dis/2024-25/386

25.10.2024

Subject: Disposal of Government Unserviceable / Obsolete / Unused Official Items reg.

The office of the Principal Director MSME Technology Development Centre CDGI, A-1/1, Industrial area, Jalesar Road, Firozabad invites quotations for Auction sale of the official items as mentioned in Annexure-A and B.

Accordingly sealed quotations are invited for the terms as mentioned below. Interested parties may submit their highest quotation in the enclosed Performa at above mentioned address by 3.00 PM, on or before30th Nov, 2024. The quotations received in time will be opened at 3:30 PM on the same or next working day oars directed by competent authority. The cover should be prominently super scribed with the words "Quotation for the Purchase of condemned items as per Annexure -'A' or B as mentioned in the financial bid. The quotations received in time will be opened in Conference Room at CDGI Campus. The bidders or their representative may remain present, if they so desire, at the time of opening of quotation.

The auction will be governed by the following TERMS AND CONDITIONS:

The bidder is require to pay Earnest Money Deposit (EMD) of Rs. 75000/- (Seventy Five Thousand) for items as mentioned in Annexure-'B'. and remaining parts of items as mentioned in Annexure 'A' EMD will be Rs.3000/-(Rupees Three Thousand only) payable by means of UPI/NEFT/cheque in favor of Principal Director CDGI Firozabad. The EMD of the unsuccessful bidders shall be returned within one month of award of auction without any interest by NEFT/ UPI/Cheque.

Sealed Quotation shall be submitted by regd. Post/speed post or can be submit personally in CDGI office at Jalesar 2.

The intending Bidders or his authorize representative may inspect the scrap materials etc. lying in the stores/space provided for this during the office hour on any working days between 3.00 PM to 5 PM from 01 11.24 to 30.11.24.

Bid should be submitted in sealed envelopes.

If any omission or doubt that should be intimated to the Principal Director in writing and obtain clarification prior to submission of the tender. Verbal clarification given by any of the staff shall not be binding on the Centre. 6.

The Bidders should submit his quotation as per the prescribed format enclosed with the bidding document for each items.

- The legal address with mobile no. of participant bidder shall be furnished in the tender paper for correspondence. 7.
- The Quotation received after stipulated time and date specified above without earnest Money deposit and copy of the receipt of tender fee will not be considered and liable for rejection.
- The successful bidder will be required to deposit the bid amount by UPI/NEFT/Cheque in favor of Principal Director CDGI Firozabad within one working days of the acceptance of the bid but fails to lift the articles in scheduled time; this office shall not take responsibility for safe custody of the items.
- 10. The EMD of the successful bidder will be adjusted in bidding amount. EMD will be forfeited, if he fails to honor the bid. If the highest bidder fails to deposit full amount as stipulated fixed time, he will forfeit his claim along with the earnest money and the next highest bidder will be given the chance.
- 11. The delivery of the sold articles will be arranged only after the successful bidder submit documentary evidence in support residential status viz/Ration Card/voter Identity Card/ID proof etc.
- 12. The sold articles will be removed by the successful bidder within 7days of depositing the bidding amount at their own expenses.
- 13. The scrap materials will be disposed of on as is where basis is and no guarantee for its worthiness or quality will be given by this department.
- 14. The undersigned reserves the right to accept or reject any/all of the quotations without assigning any reason.
- 15. The bidders will have to provide photocopy of his/her identity (Ration card/Pan Card/Driving License/ Aadhar card/voter card/GST etc.) one recent passport size photograph and valid contact details incl. number. The documents will be verified before the auction process.

16. Adetailedlistofabovementioneditemsisavailablewithchairmancondemnationcommittee.

- Bidders can bid for any one category of material or more however the entire quantity of one category of material available on site is to be accepted.
- The sale of items shall be on the basis of the highest rates quoted for each item subject to other conditions. Based on the highest offer for individual items. Sale shall be made separately for each item to the highest bidder.

The bidder has to settle all the payments before issuing Gate Pass.

Principal Director CDGI, MSME Technology Development Centre A-1/1, Industrial area, Jalesar Road, Firozabad

# बिक्री स्क्रैप के लिए निविदा सूचना एमएसएमई तकनीकी विकास केंद्र

## काँच उद्योग विकास केंद्र, ए-1/1 इन्डस्ट्रीअल एरिया जलेसर रोड फिरोजाबाद

सीडीजीआई/प्रशासन/(स्टोर्स)/डि./2024-25/ 386

25.10.2024

### विषय: सरकारी अनुपयोगी/अप्रचलित/अप्रयुक्त सरकारी वस्तुओं के निपटान के संबंध में।

प्रधान निदेशक काँच उद्योग विकास केंद्र ए1/ 1इन्डस्ट्रीअल एरिया जलेसर रोड फिरोजाबाद का कार्यालय "संलग्नक- ए' एवम बी" में उल्लिखित आधिकारिक वस्तुओं की नीलामी बिक्री के लिए कोटेशन आमंत्रित करता है। तदनुसार नीचे उल्लिखित शर्तों के लिए सीलबंद कोटेशन आमंत्रित किए जाते हैं। इच्छुक पार्टियाँ संलग्न प्रपत्र में अपना उच्चतम कोटेशन प्रस्तुत कर सकती हैं। संलग्न परफॉर्मा 30 नवंबर, 2024 को या उससे पहले अपराहन 3.00 बजे तक उपर्युक्त पते पर भेजें। समय पर प्राप्त कोटेशन उसी या अगले कार्य दिवस पर अपराहन 3:30 बजे या सक्षम प्राधिकारी के निर्देशानुसार निर्धारित तिथि पर खोले जाएंगे। कवर पर प्रमुखता से " संलग्नक- ए' एवम बी" के अनुसार निंदनीय वस्तुओं की खरीद के लिए कोटेशन या वितीय बोली में उल्लिखित वस्तुओं के किसी भी हिस्से के साथ प्रमुखता से लिखा जाना चाहिए। समय पर प्राप्त कोटेशन सीडीजीआई परिसर में सम्मेलन कक्ष में खोले जाएंगे। बोलीदाता या उनके प्रतिनिधि, यदि चाहें तो, कोटेशन खोलने के समय उपस्थित रह सकते हैं।

### नीलामी निम्नलिखित नियमों और शर्तों द्वारा नियंत्रित होगी:

- 1. बोली लगाने वाले को बयाना राशि (ईएमडी) का भुगतान रुपये 75000/- (पछत्तर हजार रुपये मात्र) संलग्न "बी" मे अंकित स्क्रैप के लिए व संलग्न "ए"के लिए की लिए 3000/- (तीन हजार रुपये मात्र) प्रधान निदेशक सीडीजीआई फिरोजाबाद के पक्ष में यूपीआई/एनईएफटी/चेक के माध्यम से देय होगा । असफल बोलीदाताओं की ईएमडी एनईएफटी द्वारा बिना किसी ब्याज के नीलामी के एक महीने के भीतर वापस कर दी जाएगी।
- 2. सीलबंद कोटेशन पंजीकृत द्वारा प्रस्तुत किया जाएगा। डाक/स्पीड पोस्ट या व्यक्तिगत रूप से जलेसर रोड फिरोजाबाद स्थित सीडीजीआई कार्यालय में जमा किया जा सकता है
- 3. इच्छुक बोलीदाता या उसके अधिकृत प्रतिनिधि 01.11.2024 से 30.11.2024 तक किसी भी कार्य दिवस पर दोपहर 3.00 बजे से शाम 5 बजे के बीच कार्यालय समय के दौरान इसके लिए प्रदान किए गए स्टोर/स्थान में पड़े स्क्रैप सामग्री आदि का निरीक्षण कर सकते हैं।
- 4. बोली सीलबंद लिफाफे में जमा की जानी चाहिए।
- 5. यदि कोई चूक या संदेह हो तो प्रधान निदेशक को लिखित रूप में सूचित किया जाना चाहिए और निविदा जमा करने से पहले स्पष्टीकरण प्राप्त करना चाहिए किसी भी कर्मचारी द्वारा दिया गया मौखिक स्पष्टीकरण केंद्र पर बाध्यकारी नहीं होगा।
- 6. बोलीदाताओं को प्रत्येक आइटम के लिए बोली दस्तावेज के साथ संलग्न निर्धारित प्रारूप के अनुसार अपना कोटेशन प्रस्तुत करना चाहिए।
- 7. मोबाइल नंबर के साथ कानूनी पता। प्रतिभागी बोलीदाता की जानकारी पत्राचार हेतु निविदा पत्र में प्रस्तुत की जाएगी।
- 8. ऊपर निर्दिष्ट निर्धारित समय और तारीख के बाद बयाना राशि जमा किए बिना और निविदा शुल्क की रसीद की प्रति के बिना प्राप्त कोटेशन पर विचार नहीं किया जाएगा ।
- 9. सफल बोलीदाता को बोली की स्वीकृति के एक कार्य दिवस के भीतर प्रधान निदेशक सीडीजीआई फिरोजाबाद के पक्ष में बोली राशि यूपीआई/एनईएफटी/चेक द्वारा जमा करनी होगी, लेकिन निर्धारित समय में सामान उठाने में विफल रहता है; यह कार्यालय वस्तुओं की सुरक्षित अभिरक्षा की जिम्मेदारी नहीं लेगा।
- 10. सफल बोली लगाने वाले की ईएमडी को बोली राशि में समायोजित किया जाएगा। यदि वह बोली का सम्मान करने में विफल रहता है, तो ईएमडी जब्त कर ली जाएगी। यदि उच्चतम बोली लगाने वाला निर्धारित समय पर पूरी राशि जमा करने में विफल रहता है, तो वह बयाना राशि के साथ अपना दावा जब्त कर लेगा और अगले उच्चतम बोली लगाने वाले को मौका दिया जाएगा।
- 11. बेची गई वस्तुओं की डिलीवरी तभी की जाएगी जब सफल बोलीदाता आवासीय स्थिति के समर्थन में दस्तावेजी साक्ष्य जैसे/राशन कार्ड/मतदाता पहचान पत्र/आईडी प्रमाण इत्यादि जमा करेगा।
- 12. बेची गई वस्तुओं को सफल बोलीदाता द्वारा बोली राशि जमा करने के 7 दिनों के भीतर अपने खर्च पर हटा दिया जाएगा।
- 13. स्क्रैप सामग्री का जहाँ है जैसा है के आधार पर निपटान किया जाएगा और इसकी योग्यता या गुणवता की कोई गारंटी नहीं होगी।
- 14. बिना कोई कारण बताए किसी भी/सभी कोटेशन को स्वीकार या अस्वीकार करने का अधिकार अधोहस्ताक्षरी के पास सुरक्षित है।
- 15. बोलीदाताओं को अपनी पहचान की फोटोकॉपी (राशन कार्ड/पैन कार्ड/ड्राइविंग लाइसेंस/आधार कार्ड/वोटर कार्ड/जीएसटी आदि), एक हालिया पासपोर्ट आकार
- की तस्वीर और वैध संपर्क विवरण प्रदान करना होगा। नीलामी प्रक्रिया से पहले दस्तावेजों का सत्यापन किया जाएगा |
- 16. उपर्युक्त मदों की विस्तृत सूची अध्यक्ष निंदा समिति के पास उपलब्ध है।
- 17. बोलीदाता किसी एक श्रेणी की सामग्री या अधिक के लिए बोली लगा सकते हैं, हालांकि साइट पर उपलब्ध एक श्रेणी की सामग्री की पूरी मात्रा स्वीकार
- 18. वस्तुओं की बिक्री अन्य शर्तों के अधीन प्रत्येक वस्तु के लिए उद्धृत उच्चतम दरों के आधार पर होगी। व्यक्तिगत वस्तुओं के लिए उच्चतम प्रस्ताव
- के आधार पर। उच्चतम बोली लगाने वाले को प्रत्येक वस्तु की बिक्री अलग से की जाएगी।
- 19. गेट पास जारी करने से पहले बोली लगाने वाले को सभी भुगतान निपटाना होगा।

सीडीजीआई एमएसएमई तकनीकी विकास केंद्र ए1/1 औद्योगिक क्षेत्र जलेसर रोड फिरोजाबाद

#### To, Principal Director CDGI Firozabad

### FINANCIAL BID

		INAINCIAL DI		Data Danas dan dan salah in
Item no.	Name of the Scrap	Qty. Nos / kg	Rate	Rate Rs per/kg/per piece basis in
1	Ctords / manifesting Wit	1		words
	Stack / monitoring Kit Blower	1		
3	Optical Pyrometer	3		
4		1		
	Densitometer with accessories	1		
5	Gradient Furnace with dilatometer	1		
6	Oxygen Gas Analyzer	1		
7	Electronic Balance	2		
8	Softening Point Apparatus	1		
9	Annealing Point Apparatus	1		
10	Radiation Pyrometer chino	1		
11	Flue Gas Analyzer 905	1		
12	Flue Gas Analyzer km 9106	1		
13	Flue Gas Analyzer Indus	1		
14	Flue Gas Analyzer KM 900	1		
15	Flue Gas Analyzer KM 900 plus	1		
16	Furnace	4		
17	Refract meter	1		
18	Dilatometer	1		
19	CVT	3		
20	Auto Clave	1		
21	Exhaust fan	10		
22	Ceiling fan	9		
23	Air Cleaner	1		
24	Flame photometer(digital)	1		
25	High volume sampler	2		
26	Muffle Furnace	2		
27	Agate mortar	1		
28	Atomic Absorption Photometer	1		
29	Electric Air Cleaner (Dehumidifier)	1		
30	Jet pump	1		
31	monoblock pump	1		
32	Submersible pump	3		
33	Air Compressor	1		
		1		
34 35	Thermal shock testing machine	1		
	Acid Polishing Plant (Motor + Gear not included)	1		
36 37	Franklin machine	1		
	Fume hood	1		
38	Almirah steel	4		
39	Misc. Scrap items(copper/metal)	LS		
40	AC 3 KVA	1		
41	AC	3		
42	Fridge 150 ltr	2		
43	Fax machine	3		
44	Type machine	4		
45	Photocopy machine	1		
46	Photocopy machine (xerox machine)	1		
47	Photocopy machine	1		
48	Photocopy machine	1		
49	VCR	1		
50	Camera	1		
51	Attendence machine	2		
52	RO water Cooler 1ptdu	1		
53	Card index cabinet	1		
54	Thumb impression machine	1		
55	Scanner	1		
56	Printer	20		
57	Computer CPU, Monitor, Keyboard, mouse	11		
58	UPS	16		
59	Lap Top	2		
60	Screen printing Machine	1		
61	Framing Machine	1		
62	Stabilizer	3		<del> </del>
63	Stabilizer (AC)	3		
64	TV colour	2		
65	Water cooler	_		
		1		
66	Mixi grinder Gyser	1 2		
07	Above rates are without GST GST will be extra on the a		<u> </u>	<u> </u>

- Above rates are without GST. GST will be extra on the above rates as applicable.
- Above rate to be quoted only on letter head of the firm.

Date:

Name/Address

### Annexure-B.

### To, Principal Director CDGI Firozabad

## **FINANCIAL BID**

Item no.	Name of the Scrap	Qty. Nos / kg	Rate	Rate Rs per/kg/per piece basis in words
1	LPG Tank	2		
2	Diesel Tank	1		

- Above rates are without GST. GST will be extra on the above rates as applicable.
- Above rate to be quoted only on letter head of the firm.

Date:	
Name/Address	Seal & signature of the Tenderer